[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

16.11.2016                                                                                                              № 1020
О признании утратившими силу некоторых решений Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Находкинского городского округа:

1) решение Думы Находкинского городского округа от 27.10.2016 № 1004 «О принятии в первом чтении проекта решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2016, 1 ноября, № 149);
2) решение Думы Находкинского городского округа от 27.10.2016 № 1005 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2016, 1 ноября, № 149).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                               Е.И. Воронин
PAGE
2